
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2021 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 142

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logistica Policial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021 - UASG 200390 - SR/PF/PI

Nº Processo: 08410.003354/2021-29.

Pregão Nº 4/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 22.416.068/0002-70 - CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI. Objeto: Aquisição de

hardwares, leitor de código de barras com fio, necessários à implementação da solução automatizada de

identificação biométrica (abis) e à substituição e ampliação do atual parque de periféricos da solução do

passaporte brasileiro..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/11/2021 a 04/11/2022. Valor

Total: R$ 2.304,00. Data de Assinatura: 04/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/11/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


